臺東機場安全公告
TAITUNG AIRPORT

SAFETY BULLETIN

公告編號：TTT-2017-B02

一、 主旨：公告臺東豐年機場 4、5 號停機坪增設地面設施停放

區域及車輛輪檔置放線。

二、 依據：

臺東航空站安全管理系統 106 年 3 月 29 日 106 年度第 1 次

安全委員會暨第 2 次安全工作小組會議決議辦理。

三、 公告事項：

(一) 臺東豐年機場於 4、5號停機坪各設置 1處適用 ATR-72

航機載卸貨物車輛停等輪檔線。

4 號停機坪車輛輪檔線      5 號停機坪車輛輪檔線

實際作業現況

(二) 臺東豐年機場於 4、5號停機坪設置 3處裝備停放區現場

完成照片如下。

4 號停機坪
南側     北側

5 號停機坪
南側     北側

實際作業現況